"2016 - A¥io del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

* REGISTRADO

ola '
. N 7
. '/]Z/(\"/I(‘J/FI’I'(' e %(/((ﬁ(&(/('ﬁ//l g @f/),ﬂrlnj W\Bm A. HUEL(
7 JEFE DE DEPARTAMENTO
("//61/21()/«}(‘(/(0(/ . %1{«/(&/{‘(«0 . % wciencl APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

-(/1)_(;('/(#’(((/('

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016. .

VISTO la Resolucion N° 3/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rosario, relacionada con la situacion del alumno Leonardo Andrés GOMEZ

GOMEZ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Administracion de Recursos, sin
dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 3/2016 de la Facultad
Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 3/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario y convalidar el cursado de la asignatura Administracion de

Recursos, sin tener aprobada su correlativa Comunicaciones, al alumno Leonardo Andrés



X

~Zz%;bu#vﬁva¢/qg;%wwuwh?cy ﬁz%iwwﬂ%

G&‘Nﬁﬁmhﬁu/EZZbﬁéjﬂ%d-i%éa%ﬂd/
Rectarada

GOMEZ GOMEZ, Legajo N° 31567,

Informacién.

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

REGISTRADDO
A /ﬁwfo

! / PABLO A/HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYOQ AL CONSEJO SUPERIOR

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1940/2016

UTN

mel

DR

de la carrera Ingenieria en Sistemas de

RECTOR

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

